協議事項(５) 資料5

印西市地域公共交通会議

令和元年５月２４日

印西市地域公共交通会議

会 長 酒井 和広   様

ちばレインボーバス株式会社

代表取締役社長  森  勉

印旛学園線及び小林線の時刻改正について交通会議開催のお願い

 拝啓、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、弊社業務につきまして、日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、弊社が運行担当の「印旛学園線」及び「小林線」について、本年１０

月１日を目途に運行内容を変更いたしたく検討しております。

 つきましては、印西市地域公共交通会議におきまして、下記事項をご協議くださるよ

うお願いいたします。

  記

１． 協議事項

①  印旛学園線（印旛日本医大駅～京成酒々井駅西口）について

   ・運行本数、運行時刻の変更

② 小林線・滝野循環線（小林駅～印西牧の原駅～ジョイフル本田～印旛明誠高校、

及び滝野循環線）について

     ・運行時刻の変更

以上

１

①

往：

復：

往：

復：

往：

復：

往：

復：

往：

復：

往：

復：

往：

復：

往：

復：

往：

復：

往：

復：

往：

復：

往：

復：

往：

復：

10.26

1.60 1.60

2 順天堂大学

1 京成酒々井駅西口 既 印旛郡酒々井町中川560-1地先
↓往

既
印西市平賀1646-1地先

印西市平賀3688-9地先
0.75 0.75

既
印西市平賀3830-4地先

印西市平賀3837地先
0.55 0.55

4 学園台入口 既
印西市平賀1199-1地先

届　出　日 平成　　年　　月　　日

運行計画概要書

運行事業者 ちばレインボーバス株式会社

住　　　所 千葉県印西市船尾1377

３.事業計画：（８）停留所の名称及び位置並びに停留所間のキロ程　（系統1）

No 名　称 新/既 位　　　置 キロ程（ｋｍ）

届出内容 系統は変更なし

主な経過地

終点

順天堂大学・日医大千葉北総病院

京成酒々井駅西口

印旛日本医大駅

届出の運行系統

番号及び系統名 起点

番号 1

印西市平賀2215-1地先
0.60 0.60

5

3 仲の台

1.85

6 仲井
印西市山田3437地先

印西市山田3432地先
0.95 0.95

7

平賀連絡所
印西市平賀928地先

印西市平賀926地先
1.85

既

既

0.50

8 印旛郵便局
印西市瀬戸960-6地先

印西市瀬戸1439-3地先
0.60 0.60

9

六合小学校
印西市瀬戸1385-5地先

印西市瀬戸1736-3地先
0.50

既

既

雁又 既
印西市瀬戸1017地先

印西市瀬戸1015地先
1.06

0.78

11 日医大千葉北総病院 既

0.50 0.50

12 ウェルガーデン

10 印旛支所 既
印西市美瀬1丁目25地先

印西市美瀬1丁目23-7地先
0.78

印西市鎌苅1715地先

1.06

2

復↑

0.52 0.52

既
印西市舞姫1-6-3地先

印西市舞姫1-5-1地先

13 印旛日本医大駅 既 印西市若萩1-1地先
10.26

印旛学園線（イーバス）　　新旧時刻対照表 令和元年１０月1日実施予定

印

旛

日

本

医

大

駅

ウ

ェ

ル

ガ

ー

デ

ン

日

本

医

大

印

旛

支

所

雁

又

印

旛

郵

便

局

六

合

小

学

校

仲

井

平

賀

連

絡

所

学

園

台

入

口

仲

の

台

順

天

堂

大

学

京

成

酒

々

井

駅

京

成

酒

々

井

駅

順

天

堂

大

学

仲

の

台

学

園

台

入

口

平

賀

連

絡

所

仲

井

六

合

小

学

校

印

旛

郵

便

局

雁

又

印

旛

支

所

日

本

医

大

ウ

ェ

ル

ガ

ー

デ

ン

印

旛

日

本

医

大

駅

新 6:19 6:22 6:23 6:24 6:25 6:28 6:30 6:31 6:32 6:34 6:37 6:38 6:40
旧 6:19 6:22 6:23 6:24 6:25 6:28 6:30 6:31 6:32 6:34 6:37 6:38 6:40

新 6:50 6:52 6:53 6:56 6:58 6:59 7:00 7:02 7:05 7:06 7:07 7:09 7:12 新 7:19 7:22 7:23 7:24 7:25 7:28 7:30 7:31 7:32 7:34 7:37 7:38 7:40
旧 6:50 6:52 6:53 6:56 6:58 6:59 7:00 7:02 7:05 7:06 7:07 7:09 7:12 旧 7:19 7:22 7:23 7:24 7:25 7:28 7:30 7:31 7:32 7:34 7:37 7:38 7:40
新 8:05 8:07 8:08 8:11 8:13 8:14 8:15 8:17 8:20 8:21 8:22 8:24 8:27 新 8:31 8:34 8:35 8:36 8:37 8:40 8:42 8:43 8:44 8:46 8:49 8:50 8:52
旧 8:05 8:07 8:08 8:11 8:13 8:14 8:15 8:17 8:20 8:21 8:22 8:24 8:27 旧 8:32 8:35 8:36 8:37 8:38 8:41 8:43 8:44 8:45 8:47 8:50 8:51 8:53
新 8:55 8:57 8:58 9:01 9:03 9:04 9:05 9:07 9:10 9:11 9:12 9:14 9:17 新 9:20 9:23 9:24 9:25 9:26 9:29 9:31 9:32 9:33 9:35 9:38 9:39 9:41
旧 8:55 8:57 8:58 9:01 9:03 9:04 9:05 9:07 9:10 9:11 9:12 9:14 9:17 旧 9:20 9:23 9:24 9:25 9:26 9:29 9:31 9:32 9:33 9:35 9:38 9:39 9:41
新 9:50 9:52 9:53 9:56 9:58 9:59 10:00 10:02 10:05 10:06 10:07 10:09 10:12 新 10:15 10:18 10:19 10:20 10:21 10:24 10:26 10:27 10:28 10:30 10:33 10:34 10:36
旧 9:48 9:50 9:51 9:54 9:56 9:57 9:58 10:00 10:03 10:04 10:05 10:07 10:10 旧 11:11 11:14 11:15 11:16 11:17 11:20 11:22 11:23 11:24 11:26 11:29 11:30 11:32
新 11:38 11:40 11:41 11:44 11:46 11:47 11:48 11:50 11:53 11:54 11:55 11:57 12:00 新 12:03 12:06 12:07 12:08 12:09 12:12 12:14 12:15 12:16 12:18 12:21 12:22 12:24
旧 11:38 11:40 11:41 11:44 11:46 11:47 11:48 11:50 11:53 11:54 11:55 11:57 12:00 旧 12:03 12:06 12:07 12:08 12:09 12:12 12:14 12:15 12:16 12:18 12:21 12:22 12:24
新 12:34 12:36 12:37 12:40 12:42 12:43 12:44 12:46 12:49 12:50 12:51 12:53 12:56 新 13:09 13:12 13:13 13:14 13:15 13:18 13:20 13:21 13:22 13:24 13:27 13:28 13:30
旧 12:34 12:36 12:37 12:40 12:42 12:43 12:44 12:46 12:49 12:50 12:51 12:53 12:56 旧 13:09 13:12 13:13 13:14 13:15 13:18 13:20 13:21 13:22 13:24 13:27 13:28 13:30
新 13:49 13:51 13:52 13:55 13:57 13:58 13:59 14:01 14:04 14:05 14:06 14:08 14:11 新 14:17 14:20 14:21 14:22 14:23 14:26 14:28 14:29 14:30 14:32 14:35 14:36 14:38
旧 13:49 13:51 13:52 13:55 13:57 13:58 13:59 14:01 14:04 14:05 14:06 14:08 14:11 旧 14:17 14:20 14:21 14:22 14:23 14:26 14:28 14:29 14:30 14:32 14:35 14:36 14:38
新 14:45 14:47 14:48 14:51 14:53 14:54 14:55 14:57 15:00 15:01 15:02 15:04 15:07 新 15:10 15:13 15:14 15:15 15:16 15:19 15:21 15:22 15:23 15:25 15:28 15:29 15:31
旧 14:40 14:42 14:43 14:46 14:48 14:49 14:50 14:52 14:55 14:56 14:57 14:59 15:02 旧 15:10 15:13 15:14 15:15 15:16 15:19 15:21 15:22 15:23 15:25 15:28 15:29 15:31
新 15:43 15:45 15:46 15:49 15:51 15:52 15:53 15:55 15:58 15:59 16:00 16:02 16:05 新 16:10 16:13 16:14 16:15 16:16 16:19 16:21 16:22 16:23 16:25 16:28 16:29 16:31
旧 15:49 15:51 15:52 15:55 15:57 15:58 15:59 16:01 16:04 16:05 16:06 16:08 16:11 旧 16:20 16:23 16:24 16:25 16:26 16:29 16:31 16:32 16:33 16:35 16:38 16:39 16:41
新 16:50 16:52 16:53 16:56 16:58 16:59 17:00 17:02 17:05 17:06 17:07 17:09 17:12 新 17:19 17:22 17:23 17:24 17:25 17:28 17:30 17:31 17:32 17:34 17:37 17:38 17:40
旧 16:50 16:52 16:53 16:56 16:58 16:59 17:00 17:02 17:05 17:06 17:07 17:09 17:12 旧 17:19 17:22 17:23 17:24 17:25 17:28 17:30 17:31 17:32 17:34 17:37 17:38 17:40
新 17:59 18:01 18:02 18:05 18:07 18:08 18:09 18:11 18:14 18:15 18:16 18:18 18:21 新 18:29 18:32 18:33 18:34 18:35 18:38 18:40 18:41 18:42 18:44 18:47 18:48 18:50
旧 17:59 18:01 18:02 18:05 18:07 18:08 18:09 18:11 18:14 18:15 18:16 18:18 18:21 旧 18:29 18:32 18:33 18:34 18:35 18:38 18:40 18:41 18:42 18:44 18:47 18:48 18:50
新 19:03 19:05 19:06 19:09 19:11 19:12 19:13 19:15 19:18 19:19 19:20 19:22 19:25 新 19:27 19:30 19:31 19:32 19:33 19:36 19:38 19:39 19:40 19:42 19:45 19:46 19:48
旧 19:03 19:05 19:06 19:09 19:11 19:12 19:13 19:15 19:18 19:19 19:20 19:22 19:25 旧 19:27 19:30 19:31 19:32 19:33 19:36 19:38 19:39 19:40 19:42 19:45 19:46 19:48
新 － － － － － － － － － － － － －
旧 19:49 19:51 19:52 19:55 19:57 19:58 19:59 20:01 20:04 20:05 20:06 20:08 20:11

印

旛

日

本

医

大

駅

ウ

ェ

ル

ガ

ー

デ

ン

日

本

医

大

印

旛

支

所

雁

又

印

旛

郵

便

局

六

合

小

学

校

仲

井

平

賀

連

絡

所

学

園

台

入

口

仲

の

台

順

天

堂

大

学

京

成

酒

々

井

駅

京

成

酒

々

井

駅

順

天

堂

大

学

仲

の

台

学

園

台

入

口

平

賀

連

絡

所

仲

井

六

合

小

学

校

印

旛

郵

便

局

雁

又

印

旛

支

所

日

本

医

大

ウ

ェ

ル

ガ

ー

デ

ン

印

旛

日

本

医

大

駅

新 6:30 6:33 6:34 6:35 6:36 6:39 6:41 6:42 6:43 6:45 6:48 6:49 6:51
旧 6:30 6:33 6:34 6:35 6:36 6:39 6:41 6:42 6:43 6:45 6:48 6:49 6:51

新 6:56 6:58 6:59 7:02 7:04 7:05 7:06 7:08 7:11 7:12 7:13 7:15 7:18 新 7:26 7:29 7:30 7:31 7:32 7:35 7:37 7:38 7:39 7:41 7:44 7:45 7:47
旧 6:56 6:58 6:59 7:02 7:04 7:05 7:06 7:08 7:11 7:12 7:13 7:15 7:18 旧 7:26 7:29 7:30 7:31 7:32 7:35 7:37 7:38 7:39 7:41 7:44 7:45 7:47
新 7:53 7:55 7:56 7:59 8:01 8:02 8:03 8:05 8:08 8:09 8:10 8:12 8:15 新 8:23 8:26 8:27 8:28 8:29 8:32 8:34 8:35 8:36 8:38 8:41 8:42 8:44
旧 7:53 7:55 7:56 7:59 8:01 8:02 8:03 8:05 8:08 8:09 8:10 8:12 8:15 旧 8:23 8:26 8:27 8:28 8:29 8:32 8:34 8:35 8:36 8:38 8:41 8:42 8:44
新 9:06 9:08 9:09 9:12 9:14 9:15 9:16 9:18 9:21 9:22 9:23 9:25 9:28 新 9:40 9:43 9:44 9:45 9:46 9:49 9:51 9:52 9:53 9:55 9:58 9:59 10:01
旧 9:06 9:08 9:09 9:12 9:14 9:15 9:16 9:18 9:21 9:22 9:23 9:25 9:28 旧 9:40 9:43 9:44 9:45 9:46 9:49 9:51 9:52 9:53 9:55 9:58 9:59 10:01
新 10:18 10:20 10:21 10:24 10:26 10:27 10:28 10:30 10:33 10:34 10:35 10:37 10:40 新 10:58 11:01 11:02 11:03 11:04 11:07 11:09 11:10 11:11 11:13 11:16 11:17 11:19
旧 10:18 10:20 10:21 10:24 10:26 10:27 10:28 10:30 10:33 10:34 10:35 10:37 10:40 旧 11:56 11:59 12:00 12:01 12:02 12:05 12:07 12:08 12:09 12:11 12:14 12:15 12:17
新 12:28 12:30 12:31 12:34 12:36 12:37 12:38 12:40 12:43 12:44 12:45 12:47 12:50 新 13:02 13:05 13:06 13:07 13:08 13:11 13:13 13:14 13:15 13:17 13:20 13:21 13:23
旧 12:28 12:30 12:31 12:34 12:36 12:37 12:38 12:40 12:43 12:44 12:45 12:47 12:50 旧 13:02 13:05 13:06 13:07 13:08 13:11 13:13 13:14 13:15 13:17 13:20 13:21 13:23
新 13:48 13:50 13:51 13:54 13:56 13:57 13:58 14:00 14:03 14:04 14:05 14:07 14:10 新 14:34 14:37 14:38 14:39 14:40 14:43 14:45 14:46 14:47 14:49 14:52 14:53 14:55
旧 13:48 13:50 13:51 13:54 13:56 13:57 13:58 14:00 14:03 14:04 14:05 14:07 14:10 旧 14:34 14:37 14:38 14:39 14:40 14:43 14:45 14:46 14:47 14:49 14:52 14:53 14:55
新 15:20 15:22 15:23 15:26 15:28 15:29 15:30 15:32 15:35 15:36 15:37 15:39 15:42 新 15:55 15:58 15:59 16:00 16:01 16:04 16:06 16:07 16:08 16:10 16:13 16:14 16:16
旧 15:19 15:21 15:22 15:25 15:27 15:28 15:29 15:31 15:34 15:35 15:36 15:38 15:41 旧 15:55 15:58 15:59 16:00 16:01 16:04 16:06 16:07 16:08 16:10 16:13 16:14 16:16
新 16:25 16:27 16:28 16:31 16:33 16:34 16:35 16:37 16:40 16:41 16:42 16:44 16:47 新 17:32 17:35 17:36 17:37 17:38 17:41 17:43 17:44 17:45 17:47 17:50 17:51 17:53
旧 16:22 16:24 16:25 16:28 16:30 16:31 16:32 16:34 16:37 16:38 16:39 16:41 16:44 旧 17:32 17:35 17:36 17:37 17:38 17:41 17:43 17:44 17:45 17:47 17:50 17:51 17:53
新 18:05 18:07 18:08 18:11 18:13 18:14 18:15 18:17 18:20 18:21 18:22 18:24 18:27 新 18:34 18:37 18:38 18:39 18:40 18:43 18:45 18:46 18:47 18:49 18:52 18:53 18:55
旧 18:05 18:07 18:08 18:11 18:13 18:14 18:15 18:17 18:20 18:21 18:22 18:24 18:27 旧 18:34 18:37 18:38 18:39 18:40 18:43 18:45 18:46 18:47 18:49 18:52 18:53 18:55
新 19:05 19:07 19:08 19:11 19:13 19:14 19:15 19:17 19:20 19:21 19:22 19:24 19:27 新 19:35 19:38 19:39 19:40 19:41 19:44 19:46 19:47 19:48 19:50 19:53 19:54 19:56
旧 19:05 19:07 19:08 19:11 19:13 19:14 19:15 19:17 19:20 19:21 19:22 19:24 19:27 旧 19:35 19:38 19:39 19:40 19:41 19:44 19:46 19:47 19:48 19:50 19:53 19:54 19:56
新 － － － － － － － － － － － － －
旧 20:00 20:02 20:03 20:06 20:08 20:09 20:10 20:12 20:15 20:16 20:17 20:19 20:22

印旛日本医大駅　→　京成酒々井駅西口　（平日） 京成酒々井駅西口　→　印旛日本医大駅　（平日）

印旛日本医大駅　→　京成酒々井駅西口　（土休日） 京成酒々井駅西口　→　印旛日本医大駅　（土休日）

3

凡例

系統 色別 キロ程

1 10.26km

運　行　系　統　図

ちばレインボーバス株式会社

系統名　印旛学園線

京成酒々井駅西口

ウェルガーデン

順天堂大学

仲の台

学園台入口

平賀連絡所

仲井

六合小学校

印旛郵便局

雁又

印旛支所

日医大千葉北総病院

印旛日本医大駅

起点　～　経由地　～　終点

京成酒々井駅西口～順天堂大学・日医大千葉北総病院～

印旛日本医大駅

4

印旛学園線路線図

13 印旛日本医大駅

12 ウェルガーデン

11 日医大

千葉北総病院

10 印旛支所

9 雁又

8 印旛郵便局
7 六合小学校

6 仲井

5 平賀連絡所

4 学園台入口

3 仲の台

2 順天堂大学

1 京成酒々井駅西口

5